Dipartimento di Scienze Politiche Giuridiche e Studi Internazionali (SPGI) - Referenti ERASMUS dei Consigli di Corso di Studi

Department of Political Science, Law and International Studies (SPGI) - Erasmus Coordinator for Degree programme

Corso di laurea TRIENNALE

Bachelor Degree

Presidente CCS

Chair of the Degree Course

Teachers’ Council

Diritto dell’economia

prof. Filippo Viglione

filippo.viglione@unipd.it

Scienze politiche, relazioni
internazionali, diritti umani

prof. Francesco Berti

francesco.berti@unipd.it

Scienze politiche

prof.ssa Giorgia Nesti

giorgia.nesti@unipd.it

Servizio sociale

prof.ssa Debora Provolo

debora.provolo@unipd.it

Referente Erasmus
per approvazione LEARNING AGREEMENT

Erasmus Coordinator for Degree programme

(LEARNING AGREEMENT APPROVAL)

Telefono

Telephone

Email



mailto:filippo.viglione@unipd.it
mailto:michele.dibari@unipd.it
mailto:francesco.berti@unipd.it
mailto:paolo.destefani@unipd.it
mailto:giorgia.nesti@unipd.it
mailto:katia.caldari@unipd.it
mailto:martina.visentin@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche Giuridiche e Studi Internazionali (SPGI) - Referenti ERASMUS dei Consigli di Corso di Studi

Department of Political Science, Law and International Studies (SPGI) - Erasmus Coordinator for Degree programme

Corso di laurea MAGISTRALE Presidente CCS Referente Erasmus Telefono Email

Master Degree Chair of the Degree Course | per approvazione LEARNING AGREEMENT Telephone
Teachers’ Council

Erasmus Coordinator for Degree programme

(LEARNING AGREEMENT APPROVAL)

Human Rights and Multi-level prof.ssa Sara Pennicino
Governance

sara.pennicino@unipd.it

Relazioni internazionali e diplomazia prof.ssa Elena Calandri

elena.calandri@unipd.it

Scienze del governo e politiche pubbliche | prof. Daniele Nigris

daniele.nigris@unipd.it

Innovazione e servizio sociale prof.ssa Chiara Pattaro

chiara.pattaro@unipd.it

European and global studies Prof. Paolo Graziano

paolo.graziano@unipd.it

Aggiornato il 23.02.2024


mailto:sara.pennicino@unipd.it
mailto:lorenzo.mechi@unipd.it
mailto:elena.calandri@unipd.it
mailto:francesco.petrini@unipd.it
mailto:daniele.nigris@unipd.it
mailto:andrea.sitzia@unipd.it
mailto:chiara.pattaro@unipd.it
mailto:martina.visentin@unipd.it
mailto:paolo.graziano@unipd.it
mailto:igor.guardiancich@unipd.it

